RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO

REFERENTE AO EDITAL nº 001/2024

A professora Camila Borges dos Santos, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),

torna público o resultado da seleção de acadêmicos(as) dos cursos de graduação da UFSM para

Bolsas  de Extensão obtidas junto ao Edital FIEX 096/2023.

Candidato Nota Situação

Nathalia Pompeu Bastos 10,00 1º lugar - classificada

Tarso Ribas Pimentel 9,50 2º lugar - classificado

Juliana Duarte Motta 9,00 3º lugar - 1º suplente

William Rafael Rodrigues 8,50 4º lugar - 2º suplente

Santa Maria, 30 de abril de 2024.